03/27/26
L u m i n a i r e  D E L  p o u r  g r a n d e s  s u r f a c e s
SSL-AL3
Secteur Plage de puissance (W) Plage de lumens
Commercial
et industriel Puissance sélectionnable (70-500W) 7  350~68  810 lm
Tél. : 905 479-7093
Sans frais : 1-888-425-7093

boîtier
Tension
à l’entrée (V)
Classement
en heure
Optique/
distribution
Lumens initiaux émis
(lm) TCP (K) IRC
Endroit
mouillé
Dimension
L×l×H - L2 (po)
Qté par
boîte
3680363 O SSL-AL3/T3/150S/MW/MK/120-347V/DB/D/SCR 150-100-70 Bronze foncé 120-347 100 000 Type III 19 500-13 000-9 100 30-40-50 80 O 13,31 X 12,4 X 2,47 - 11,41 1
3680364 O SSL-AL3/T3/150S/MW/MK/120-347V/BK/D/SCR 150-100-70 Noir 120-347 100 000 Type III 19 500-13 000-9 100 30-40-50 80 O 13,31 X 12,4 X 2,47 - 11,41 1
3682258 O SSL-AL3/T3/150S/MW/MK/120-347V/WH/D/SCR 150-100-70 Blanc 120-347 100 000 Type III 19 500-13 000-9 100 30-40-50 80 O 13,31 X 12,4 X 2,47 - 11,41 1
3680376 O SSL-AL3/T3/150S/MW/22/120-347V/BK/D/SCR 150-100-70 Noir 120-347 100 000 Type III 15 750-10 500-7 350 2 200 80 O 13,31 X 12,4 X 2,47 - 11,41 1
3680365 O SSL-AL3/T3/300M/MW/MK/120-347V/DB/D/SCR 300-240-200 Bronze foncé 120-347 100 000 Type III 39 000-31 200-26 000 30-40-50 80 O 19,19 X 12,4 X 2,48 - 17,27 1
3680366 O SSL-AL3/T3/300M/MW/MK/120-347V/BK/D/SCR 300-240-200 Noir 120-347 100 000 Type III 39 000-31 200-26 000 30-40-50 80 O 19,19 X 12,4 X 2,48 - 17,27 1
3682259 O SSL-AL3/T3/300M/MW/MK/120-347V/WH/D/SCR 300-240-200 Blanc 120-347 100 000 Type III 39 000-31 200-26 000 30-40-50 80 O 19,19 X 12,4 X 2,48 - 17,27 1
3682265 O SSL-AL3/T3/300M/MW/22/120-347V/BK/D/SCR 300-240-200 Noir 120-347 100 000 Type III 36 000-28 800-24 000 2 200 80 O 19,19 X 12,4 X 2,48 - 17,27 1
3680368 O SSL-AL3/T3/500L/MW/50/120-347V/BK/D/SCR 500-450-400 Noir 120-347 100 000 Type III 65 000-58 500-52 000 5 000 80 O 27,33 X 13,21 X 2,86 - 25,44 1
3660221 - SSL-AL3/SSF-MTG/DB SSL-AL3, raccord lisse réglable pour luminaire pour grandes surfaces, bronze foncé
3660222 - SSL-AL3/SSF-MTG/BK SSL-AL3, raccord lisse réglable pour luminaire pour grandes surfaces, noir
3660341 - SSL-AL3/SSF-MTG/WH SSL-AL3, raccord lisse réglable pour luminaire pour grandes surfaces, blanc
3660223 - SSL-AL3/SQ-RD-POLE-MTG/DB SSL-AL3, montage sur mât carré/rond, réglable pour luminaire pour grandes surfaces, bronze foncé
3660224 - SSL-AL3/SQ-RD-POLE-MTG/BK SSL-AL3, montage sur mât carré/rond, réglable pour luminaire pour grandes surfaces, noir
3660339 - SSL-AL3/SQ-RD-POLE-MTG/WH SSL-AL3, montage sur mât carré/rond, réglable pour luminaire pour grandes surfaces, blanc
3660225 - SSL-AL3/TRUN-MTG/DB SSL-AL3, montage sur tourillon réglable pour luminaire pour grandes surfaces, bronze foncé
3660226 - SSL-AL3/TRUN-MTG/BK SSL-AL3, montage sur tourillon réglable pour luminaire pour grandes surfaces, noir
3660340 - SSL-AL3/TRUN-MTG/WH SSL-AL3, montage sur tourillon réglable pour luminaire pour grandes surfaces, blanc
3660227 - SSL-AL3/YOKES-MTG/DB SSL-AL3,  étrier S (petit) s’utilise avec le montage des séries 150S et 300M des luminaires pour grandes surfaces, bronze foncé
3660228 - SSL-AL3/YOKES-MTG/BK SSL-AL3,  étrier S (petit) s’utilise avec le montage des séries 150S et 300M des luminaires pour grandes surfaces noir
3660342 - SSL-AL3/500L/TRUN-MTG/BK SSL-AL3, Support de tourillon 500W, noir
3660231 - SSL-AL3/120-347V/PC SSL-AL3, Détecteur  à cellule photoélectrique 120-347V
3660232 - SSL-AL3/SC SSL-AL3, fiche de mise en court-circuit
3660233 - SSL-AL3/T4-S/LENSSM SSL-AL3, lentille de type 4 (IV-S), seulement 1S (petit) requis pour 150M, changer pour 2M (moyen) requis pour série 300L
3660234 - SSL-AL3/T4-S/LENSL SSL-AL3, lentille de type 4 (IV-S), seulement 1L (large) requis pour série 500L
3660235 - SSL-AL3/T5/LENSSM SSL-AL3, lentille de type 5 (V), seulement 1S (petit) requis pour 150M, changer pour 2M (moyen) requis pour série 300L